
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4593-46/VIII                

 
Про припинення договору оренди землі 

 

 Розглянувши клопотання КП "Керуюча компанія "ПЕРСПЕКТИВА" Слобожанської 

селищної ради (ЄДРПОУ 21946537) щодо припинення договору оренди землі від 04 квітня 

2016 року шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін, відповідно до ст. 141 

Земельного кодексу України, ст. 8, 25, 31, 32 Закону України «Про оренду землі», 

враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. ст. 

26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити договір оренди землі від 04 квітня 2016 року, укладеного між 

Ювілейною селищною радою та Комунальним підприємством «Житлово-експлуатаційна 

контора-1» (ЄДРПОУ 21946537), шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін. 

2. Зобов’язати КП "Керуюча компанія "ПЕРСПЕКТИВА" (ЄДРПОУ 21946537), 

правонаступника прав та обов’язків Комунального підприємства «Житлово-експлуатаційної 

контори-1» (ЄДРПОУ 21946537): 

2.1. Повернути Власнику (Слобожанська селищна рада) земельну ділянку площею 

0,2000 га з кадастровим номером 1221455800:02:004:0043, яка розташована за адресою: 

селище Слобожанське, вул. Героїв України, 39 на території Слобожанської селищної ради у 

стані, не гіршому порівняно з тим, у якому Комунальне підприємство «Житлово-

експлуатаційна контора-1» одержало її в оренду; 

2.2. У тижневий термін після підписання угоди про припинення договору оренди землі 

забезпечити державну реєстрацію припинення речового права у відповідних органах 

державної  реєстрації на нерухоме майно.  

3. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 

 


